1943

600101

- ; I - . P L
Gruppe: lotor/Motor vollst. mitiBefestigungst

Bild- LK LK
Nr. ET-Nr. Benennung 600 600

2 315.01.9
3 235.08.0

)

|

olOl—= O

535,071
00%43 . 5¢
535:01 . 0¢
00.43.5
00.11.1

3715.017 42
5 J

|

—~1 vt b
=]

& &

00.10.07

9 00.29.32
10 00.43.58
11 15.09.09
12 00.10.67

= 315.:0L.179

Zentrierscheibe

g tor, vollst.

& einschl., Vergase nd
W Ziindanlage
Silentblock
Disgtanzhiilse
Lamellenstopfen

Scheibe

Federscheibe B & DTN 137
Silentblock

Federscheibe B 6 DIN 137
Sechskantschraube M 6x12
DIN 933
Sechegkanteschraube W
DIN 931

selbstsichernde Mutter Vil

Federscheibe B 8 DIN 137
Scheibe

Sechgkantschraube M 8x110

DIN 931

@

KREIDLER DIENST

Ersatzteile und Fahrzeuge

Frank Hellmuth
FriedenstraBe 20/1

70806 Kornwestheim
Telefon: 07154/4686
Telefax: 07154/4657

[0

(Schaumstoff)

=

[N

4= o= PO N PO

2

B L A I AT i S

(4]

= N

i S

o



Gruppe: lotor/Gehduse links, Ziinderdeckel, Lager

Kupplungswelle
Bild=- LK LK
Nr. ET-Nr. Benennung 600 600 L
1 315.01.04/112 Zimderdeckel 1 -
- 512;9;;1& Ziinderdeckel - 1
2 00.16.24 Linsenschraube M 6x50
DT 964 4 4
3 00.10,88 Sechskantschraube M 6x50
DIN 931 2 2
Vil 004357 Federscheibe B & DIN 137 12 1.2
5 00.10.49 Sechskantschraube M 6x40
DIN 931 4 4
6 00410.89 Sechskantschraube ¥ 6x57
DTN 931 1 1
- 00.10.39 Sechskantschraube M 6x26
DIN 931 5 5
7 15.06.29 Ragtschraube 1 1
8 v 00, 10...22 Dichtring C 14x18 DIV 7603 1 1
9 15.21.26 Druckfeder 1 1
10 15.06.28 Raste 1 1
11 00433.00 VerschluBscheibe 1 1
12 ¥V 01.00.51 Radialdichtring 20x28x4
DIN 3760 f. Schalthebelnabe 1 1
13 ¥ 01.00,20 Radigldichtring 15x24x7
DIN 3760°f. Keilwelle 1 1
14 Vv 01.00.56 Radialdichtung 20x30x8
doppellippig f. Kurbelwelle 1 1
15 §1§.O1.88 Gehduse links, vollst. 1 1
16 315.01.11 4 Lagerbuchse 1 1
17 00,19.60 VerschluBschraube ¥ 12x1,5
DIN 910 1 1
18 Vv 00.70.01 Dichtring ¢ 12x16 DIN 7603 1 1
19 00.21.53 Sechskantmutter MM, 8 S
DIV 980 1 1
20 00,33 .50 Scheibe 8,4 DI 125 1 1
21 15.06.27 Dichtscheibe 1 1
22 15.06.26 Exzentergehraube 1 1
600102
—_——



600 102

Gruppe: liotor/CGeh#use links, Ziinderdeckel, Lager
Kupplungswelle
Bild- X X
Nr. ET=Nr. Benennung 00 00
23 315.01.90 Sileéntblock 2 3
- 315.01.21 Lamellenstopfen 2 2

24 00.61.30 ' /Kugellager 6302/C 3 DIN 625

foiKeilwelle 1 1
25 00.61 400 Kugellager 6201/C 3 DIN 625

f. Vorgelegewelle 1 1
26 00.63.03 Kugellager E 20 DIN 615

f. Kurbelwelle 1 1
27 31507 .04 Kupplungswelle . 1
28 00455.14 Halbrundkerbnagel 5x22

DIN 1476 1 1
29 00.31.06 Scheibe 5,3 DIN 433 1 1
30 4V 15.51.04 Runddichtung 1 1
1 §1§.OT.O; Riickholfeder 1 1
32 315.07.96 Kupplungshebel 1 1
33 15,0114 Scheibe 1 1
34 00.,43.26 Federring B 6 DIN 127 1 1
35 00.11.45 Sechskantschrauben ¥ 6x14

DIN 933 1 1
36 00.19.21 Stiftschraube ¥ 8x110

DIN 835 2 2




Gruppe: liotor/Gehiuse rechts, Dichtungen, Lager,

Kupplungsdeckel
Bild- LK LK
Nr. ET-Nr. Benennung 600 600 L
1V 315.01.10 Geh8usedichtung 1 1
2 00.63.0 Kagellager E 20 DIN 615
farkurbelwelle 1 1
3 ¥V 01.00.56 Radialdichtring 20x30x8
= f. Kurbelwelle 1 1
4 00.60.31 Xugellager 6004/C 3 DIN 625
f. Vorgelegewelle i i
5 00.61 401 Xugellager 6202/C 3 DIN 625
f. Keilwelle 1 1
6 395:01.89 Gehduse rechts, vollst. 1 1
1 75.01.06 } Ausschlagbolzen 1 1
8 235.08.07 Digtanzrohr 2 3
g 315.01.90 Silentblock 2 3
15 - 315:.01417 Zentrierscheibe 2 3
L - 315.01.21 Lamellenstopfen 1 1
10 00.43.57 Federscheibe B 6DIN 137 11 11
11 00.20.10 Sechgkantmutter ¥ 6 DIN $34 11 11
12 V 315.01.06 Deckeldichtung i 1
13 315.01.03/112 Kupplungsdeckel 1 -
- 315.01.03/110 Kupplungsdeckel - 1
14 T 00.TT«53 Dichtung A 16x28x7 DIN 3760 1 1
15 11.00.19 VerschluBschraube 1 1
16 ¥V 00.70.01 Dichtring 1 1
17 00,16.20 Linsensenkschraube ¥ 6x45
DIN 934 2 »
18 00.19.21 Stiftschraube M 8x110
DIV 835 2 2
600103 19 15401417 PaBhiilse 2 2



600104

Gruppe: Notor/Zylinderkopf, Zylimder m, K
€

Ansaugstutzen, Zihdkerze

Bild-
Nr.

ET—KI‘ L ]

Benenrung

OvWT s LD P =
—
3

0 ~1

L&

e RY
=

10
11
12
13 ¥V
14 ¥
15
16
1T V
18

N =
oD
¢
=

o ro
nN =

315,03.65
e e e et

315.13.0
1L‘I1 'O-i‘.

315.03 .06
15 ] Q O

315.13.01
315.13,02

M 2 0
l-JL‘ - o LA™

345.03.97
00.90,13
00.,48.01

315.03.90

ampfungskamn

1

* B
DEmpfungskamm
linderkopfdichtung

[er

=, -
391 e e a
I uf.;‘is..-_a; im

1 v vy
Lungsxamnm

" AN
irauben M 6x20

Sicherungsring
Kolbenbolzen

= == =l &
o] (=g
o %
Q
=t b
ck
e
Q
bt
H

|
315.03.05 ZylinderfuBdichtung
15.03,006 Dichtung f. Ansaugstutzen
315.03.,07% Ansauggtutzen
00.43.57 Pederscheibe B 6 DIN 137
§15.13.1Cﬁ AbreiBschraube
00.30.03 Scheibe 8,4 DIN 125
00,20,96 Jechskantmutter ¥ & DIN 934
08.11.03 Ziindkerze BOSCH 4 A
Warmewert 250
15.22.18 Kerzmenstecker
15.02.16 Regenschutzkappe
setzlicher Verschrifi mufl der
tutzen schwer lisbar mit dem
r verbunc T,

N == PO = O

Mo

i

£

PR Vs, ‘. N %

NN

nJ

n —

B N

PN N -



Gruppe: f:%orffu?beltriﬁb, Primarritzel

I

Bild- LK
Nr. ET-Nr. Benennung 600

)[ 31 50" ).‘)'3 | |

> 1565402 1 1

3V 315.05.06

- v ] s et I

b i 315.,05.07 Nee Tlol

- ettt ot =

3 / 315.05.00 B. n.B
A5 0N >

4 It 5 07 02

i
-

D0 —
OO0\
- L]

N O
[:'/ (]

- -

[

-1\ =

—
-
i

-

4

)0.80.01 Scheibenfeder f.

1

600105



Gruppe: llotor/ Primirrad, Kupplumg

Bild- i LK
Nr. ET-Nr. Benennung 600 600 L
1 15.67.92 Kapplungsrad, vollst.,Z2 = 79 1 1

2 15.67.03 Buchse 1 1

3 15+5T7.04 Kupplungskorb 1 1

4 15.5T7+#20. Feder 1 1

5 00.58.53 Senkniet 2,5x6 DIN 661 2 2

6 00.58.51 Senkniet 4x8 DIN 661 6 6

T 15207.99 Kupplungsmuffe 1 1

8 57 .07 Decklamelle 1 i {
9 150722 Tellerfeder 1 1
10 00.10.52 Sechskantschraube I 6x32

DIV 931 3 3
11 15.07 421 Scheibe 1 1
12 v 15.20.?8 Sicherungsblech 1 1
13 00.20.52 Sechskantmutter M 12%1
DIN 936 1 1

14 ¥V 15.07.87 Reiblamelle 5 5
15 v 15.07.10 Innenlamelle 4 4
16 T80T 12 Druckstift kursz 1 1
17 15.07.20 Auggleichscheibe 0,25 mm feBha 100
1 15.07.15 Ausgleichgcheibe 0,5 mm n.B. n.3.
1 15.07.16 Ausgleichscheibe 1,5 mm n.B @B,
18 15.07.08 Druckplatte 1 1
19 v i o Sicherungsblech 1 el
20 13.06.15 fusgleichescheibe NaBodl o By




Gruppe: lotor/Schaltgetriebe, Ketienrd tzel

Bild- LK LK
Nr. ET-Nr. Benennung 600 600
1 315.06.96 Vorlégewelle 1 1
2 15.06.09 Antaufscheibe 0,1 mm n.B. n.B.
2 15.06.12 Anlanfscheibe 0,3 mm HeBe HaBe
2 15.06.13 AnTsdfscheibe 0,5 mm HeBe ‘B
3 15.66.07 Druckstift lang 1 1
4 00.69.28 Kugel 6 mm @ DIN 5401 1 1
5 15,66.06 2 Keilwelle 1 1
6 315.06.06 Zahnrad % = 40 i 1
9 1566644 Schaltrad 2 = 33 1 1
10 15.66.98 Zahnrad Z = 31 1 1
8 15.66.22 Schaltrad Z = 40 1 1
7 15.66,13 Zahnrad 2 = 36 1 1
11 00.46.60 Sicherungsring 15x1 DIN 471 2 2
- 11.00.25 Ausgleichscheibe 0,1 mm n.B. n.B.
- 11.00.32 Ausgleichscheibe C,3 mm n.B. n.B.
- 11.00.33 Ausgleichscheibe 0,5 mm n.B:s n.Bs
12 00.46.56 Sicherungsring 20x1,2
DIN 471 1 1
13 15.66.18 Distanzscheibe 2 2
14 15.66.19 Distanzgabel 1 1
15 15.66.20. Cabelachse 1 5|
16 V 15.60.13 Kettenritzel 2 = 13 1 ]
17 1560411 Sicherungsblech 1 1
18 15.60.10 Mutter M 10x1 1 1
- 15.06.96 Schaltwalze, vollst. 1 1
19 15.06,16 "} Schaltwalze 1" 44
- 00.53.50 Zylinderstift 4 m 6x14
DIN 6325 4 4
20 15.66.40 Schaltgabel links 1 9
21 15.66.97 Schaltgabel rechds 1 1
22 15.66.45 lMittelschaltgabel 1 i
23 00.53.09 Ringkopf=2ylindeprstift
5 m 6x13,7 wie DIN 7 2 2
K545 107d 24 15.06.30 Scheibe 1 1
- 15.06.09 Anlaufscheibe 0,1 mm n.B. n.B,
- 15.06.12 Anlaufgéheibe 0,3 mnm o B BB
- 15.06.13 Anlaufséheibe 0,5 mm n.B. n.B.
- 15.06.15 Anldufscheibe 1,0 mm n.B. n.B.



600108

Gruppe: lotor/Kickstarterwelle, Kickstarter, Schalthebel-
nabe, TuBschalthebel

Bild- LK LK

Nr. ET=-Nr. Benennung 600 600 L

o — |

O ool wovwbs

—_— ey

—
I co—1 onvn |

N ™ N —
M = OND

[SENY
I

v

315.06.98

PuBschalthebel, vollst.

315.06.04
15.06.39
00.11+16

00.43 .57
00,3350

* Fufschalthebel
Schalthebelgummi
Sechskantschraube ¥ 6x16
DIN 933

Federscheibe B 6 DIN 137
Scheibe A 6,4 DIN 9021

00.46.56 Sicherungsring 20x1,2
315.06.03 Anlaufscheibe
13.06.15 Auggleichgcheibe
315.05.02 Scheibe
15.06.25 Riickholfeder
315.06.99 Schalthebelnabe, vollst.
15.06.24  Rickholfeder
315.08.99 Kickstarterwelle, vollst.
15:584516 Sicherungsring
15.58.10 Anlaufscheibe

15.58.09

Ausgleichscheibe

315.08.98 Kickstarterrad
154810 Gewindemuffe
15.18.09 Schleppfeder
15+58.15 Ausgleichscheibe
15:58:18 Ausgleichscheibe
15.58.16 Sicherungsring

315.08.97 Kickstarterhebel, vollst.
15.08.16

00.59.49
315.08.08
315.08.07

Kickstartergummi
T Spannhiilse 4x18 DIN 1481
Scheibe
Sechskantschraube

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 (

1 1
n.B. n.B.

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1
n.8. n.B,

1 1

1 1

1 1
N8B #.B.
ndBFnB,

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1



Gruppe: lotor/Vergaser BING 21/20/1114

Bild- LK LK
Nr. ET-Nr. Benenaung 600 600 L
- 15.:03%.87 Vergaser vollst. 1 1
1 O7 1T Schwimmer 1 1
2 OTe1Te12 Schwimmergehduse 1 1
3 07.17.1% Dichtung 1 1
A 07 +15sT Hauptdiise 78,80,82,85
- 07.16.72 Rundschnurring filladeldiise 1 ]
5 07 .17400 Tadeldiise 5603 1 1
6 O[.17.13 Pederbiigel 1 1
T D 17:15 Schwimmernadel 1 1
8 07.17.14 Federbiigel 1 1
9 071717 Stift 1 1
10 07.17.05 | Stellschraube 1 1
11 0715422 | Peder 1 1
12 07.16.76 | Rundschwerring 1 1
13 07.17.0% Luftregulierschraube 1 1
14 011 .2 Federring 1 1
15 0717425 | Schraube 1 1
16 07.17.01 Diigennadel 1 1
17 071706 Steckscheibe 1 1
18 07.17.07 Scheibe 1 1
19 07.17.04 Gasschieber 1 1
20 m Teder 1 1
21 07.17.09 Deckelverschraubung 1 al
22 07.15.,09 Mutter 1 3
23 07T15.45 | Stellschraube 1 1
24 07.17.10 Schutzkappe 1 1
25 0T7.17.2 | Gummikappe 1 1
26 07.17.22 Startgehiuse 1 1
27 0T7.17.21 Feder 1 1
28 07.17.20 | Kolben 1 1
29 Q.11 «24 Handhebel 1 1
30 Of.11.02 Leerlaufdiise 35 1 1
31 1119 Schraube 1 1
32 071741 Klemmuxrig 1 1
33 07.16.46 Mutter 1 1
34 315.03.24 Schlaughschelle 1 1
600 110 35 15.03.1 Faltenbalg 1
36 15.03.3 Schlateghschelle 1 !

NG
o



600 111

Gruppe:

x
1 lrsmmaer
g Iner

Bild-

Nr. ET=-Nr. Benennung -
7 Ay
ox12
p! E
ia i &0 J L1 S Y | <3 b
3 31 31.95 1 |
/ 3715.03.93 1 1
i e e . M
315.03 .94 st 1 1
S A MY N &
- 513V 520
1 1
6 T1

00.30.02
00.17.T0

121 0e |
Flachkopfschrau

be

(V%

AA



600 112

Gruppe: lotor/Auspuffanlage

Bild- LK LK
Nr. ET-Nr. Benenmung 600 600
- .04 vollst.

315.03.84/103

Augpuffanlage,

Augpuffanlage, vollst.

= 1

315.03.64
315.03.64/103

SNV G |

Wi

— . S S . Y
=N W N = O\ OO v

1

Y
N

16

27.01.92

00.11.59
00.43 .58
00.30.03

315.13.11

31;’3¢L—"3.‘]":}

00.43.57
00.20.10

‘ Schalldémpfer, wvoll

Sechekantschraube
& " [®
Tederscheibe B ©

| Silentblock
Distanzscheibe

) Distanzscheibe

‘ Federscheibe B 8

Co

Sechskantmutter U

DIN 934

Dichtung C 32x38
| DI 7603

Tederscheibe B 6 DI 127

Sechskantmutter M 6
DIN 934

Schalldémpfer, volls

Dichtschnu
Endkappe (schwarz)
Endkappe (chrom)
Sicherungsmuttex
Stover M 6/001

Scheibe 8,4 DIN 9021

+

b
b
L

1 8x10

A%



600114

Gruppe:

Ziinds

Votor /!

et
P
'_J
e
03
[0

Bild-
Nr.

Benennung

o

315.12.96
31 :l‘;..)?

s i et
00.95.19

o -

. (W]
o

@]

-

O
L %)

-

C

8]

\J
£
o
-
O
L
-
&
g

00.95.50

Co— O

— b

- O ND
1
Col— 1~
1

13 00 .43 421
) 315.12.93
14 00.20.10

-
I
o
(&)
.
35
-
-—
\J1

16 00
17 00
18 15
19 15

20 00.20.27

21 00 .43 .00

lagnet-Ziindergenerator,
Ausfihrung lMotoplat 12 V
136 W

ok

o 0
w ot

1
: ier h
0 lang
Isolierschlauch
160 lang
| Isolierschlauch
£~
60 lang
Kebeluurcq_ubrulw
Steckhiilse
Aufne bPoj.nL e

derschraube

Federscheibe B 4 DIN 137
Mass 161Iu“” 250 mm lg.
o 7" ~
ge,hSnantmutFer M 6

E\]l‘.’ _) ‘i

~ -~
Sechskantschraube ox14
DIN 933

Scheib 6,4 DIN 125
Scheibe 4 0,4 DI 125
Tederscheibe B 6 DIV 137
Regenschutzkappe
teilabgeschirmter Enftstsr-
stecker

Sechgkantmutter ¥ 40x]
DIN 934

Pederscheibe B-M0 DIN 137

—

PN A, S St e ©

. 1

3%

-~ N MNP

——dr

vollst.

F=1 Y

S TR R S N T <

ha

RN

—

A



Gruppe: ?ahrxcsteW_/JtﬂDcer, Fufrasgten, Rahmen, Steuer
Typschild, LenksehloB

Bild- LK LK
Nr. ET-Nr. Benennung 600 600
1 535.06.99 Sténder 1 1
2 3T7.26.05 Zugfeder 1 1

3 00,10.07 Sechskantschraube 11 8x45

DI 931 2 2
4 00.30.03 Scheibe B,ﬁ DIN 125 2 2
5 ﬁEﬁ.OG.OG Distanzhiilse 2 2
6 00.43.56 Pederscheibe B 8 DIN 137 2 2
T 00429432 Sicherungsmutter VM 8

DIV 980 2 2
8 535.06.08 Anschlaggummi 1 1
9 V. 535,04.96 FuBrasgste vorn 2 2
- V.7535.04.05 FuBragtengummi 2 2
10 00.10,30 Sechskantschraube M 10x65

DIN 931 1 1
- 00.11.71 Sechskantschrauvbe M 10x80 1 1
11 00.43.10 Federring 10 DIN 7980 A 4
13 ¥ i,.08 87 Soziusraste 2 2
14 00.40.64 Zahngcheibe A 10,5

DIN 6797 4 4
15 00.20.20 Sechekantmutter I 10

DIN 934
16 535.02.99  Rahmen 1 1
17 15.06.24 a Zugfeder 1 1
18 535.01.06 Riegel 1 1
19 00 43.57 Tederascheibe B 6 DIN 137 1 1
20 00.20.10 Sechskantmutter U 6

DIN 934 1 1
21 00.33.50 Scheibe 6,4 DIN 125 1 1
22 00.17T:23 Zylinderschraube ¥, 6x16

DIN 84 1 1
23 435.01.06 SitzbankschloB m. Schlissel 1 1
24 335.04.05 a* +:dvhmwe1 2 2
25 00.59.08 Wiet B 3x10 DIN 7338 1 1
26 00.33.50 :»:;oheib; 46,4 1 1
27 03,95.01 Taptite Schraube ¥ 6x12 1 1
28 0T ed3:57 Pedergchieibe B 6 DIN 137 2 2

600116 ) Bei Bestellung bitte Sdhlissel-liummer angeben,

———

A4



600116

Gruppe: "ahr

/Stauder, MuBrasten, Rahm
Typschild, Lenkschlof

en, Steuerlager

Bild-

=
d

ET=-Nr.

-~
L8

AWl Y —

L e L 0 Ly Lo L Lo

Co—3

o1

LH
O

o
-

535.04.01
235.04.10

535,05.06
03.95.01
00. 13.30
‘:3 EQC':_‘J

5 !_; :aL'1 + 1
57401 .02
37.02.89
37.02.41
00.69.33
37.02.40
00.55.18

235.01.34

g? :5 42
(JO-'—‘_:%)
3T.29.11

00.10.43

OQ 43 .66

Tréger

Strebe

Tiille

nzhiilse
Taptiteschraube I Ox
Scheibe 4 6,4 DIIT 30
Sprit
Gabelmutter
Unterlegscheibe
dteuerlager oben,
T Gewindekonus

AT 1 L
Ul sua
ranhutz

ascnuta

vollst.

Kugel 1/4 DIN 5401
Steuerlager
lbrundkerbnagel
ﬂscnﬂiﬁ
teuerlagzer unten, vollst.

Ha
=0
3
S eherlart‘
{ugel fZ DIN 5401

Gabelkonus
Hecnskanumcnrane M
IN 931
FPederscheibe B T
Druckfeder
LenkschloB m, 2

Tx32
DIN 137

Schliiaseln

at Schliissel

Kerbnagel

se'nv*rur angeben

ot

N O -

-

SE N ¥

P Y — e e ek el Y AN = o oS

el T s

—tt

P e ¥

T T T 1

- A3

SR S TR JRPEL NN

=3 a0eh o P P

FPahpeesteli~-Nummer

A%



Gruppe:

Bild-
Nr.

. (Farbe angeben) 1 l

600118



© -
S

n

600120

Gruppe:

Bild-

Nr.

BT-HI‘ .

o il
I~

i1

00
(VAN

skkantschraube M 8x18

B 8 DIN 137
4 DIV 9021

’ M A &
nur in Ver
yiurl Lil SY
ap

Nadelhiilse
s a li_':_'q‘;-_lj‘l'.] G }

o

Befestigung unten

Sicherungs

)T 960

I
Sechskantschrauvbe 11 Tx32
DI 931

-

o}
J -

N - N

"N

on iV

L )

A%



Gruppe: Tahrgestell/Bremsgestifige

Nr. ET-Nr, Benennung 600

1 535.09.98 Br 1
2 00.11+31 Se

DI 1
3 00.30.02 Sol 1
4 00.43%5T red 1
5 00.20.10 Se

535.09.01 Fulbremshebel

535.09.02 Bremsstange

235,1315 Druckfeder 1

235,13.14 Bremgstangenaufnahme 1
1
1

-
]
J S A

O\ o~ Oy

o
o
.

oY)
o
-

—
—

_—
—_

2354134613 Rindelmutter
5350411 Anschlaggummi flir Bremshebel




e T

A 1 ST TN T N LY
AR AL LR R L g

L%

600122

Gruppe: Telegabel/Telegabel vollst.;

Seitengtrahler

Bild-

IX LK
Hr. ET-Nr. Benennung 600 600 L
- 555.02.90 Telegabel vormont. 1 —
o 55502 .86 Telezabel vormont. - 1
1 00.17.98 * Zylinderschraube M Tx16
DI 912 2 2
2 ¥  00.70.15 ! Dichtring ¢ Tx12x2
’ DIN 7603 2 2
3 57 «05479 | Pederauflage 2 2
4 £55.12.08 | Kolbenstange 2 2
5 5%05.16 | Anschlagkdrper 2 2
6 5'7.05.18 | Gleitdichtscheibe 2 2
7 57:05:49 | Huotmutter 2 2
8 555:02:10 Druckfeder 2 2
9 00.10.92 Sechskantgchraube M Tx38
DIN 931 1 1
10 00.30.11 Scheibe 7,4 DIN 125 1
11 00,43 .66 FPederscheibe A 7 DIV 125 1 1
12 00.29.32 Sechgkantmutter Vil 7
DIN 980 1 1
13 555.02.97 Gleitrohr links, vellst. 1 1
14 ¥ jj§.02.06 Seitengtrahler 1 1
15 555.02.96 Gleitrohr rechts, vollst. 1 1
14 V 555.02.06 4 scitenstrahler 1 1
16 T 57.06.22 Hutmanschette 2 2
17T V 455.02.22 Faltenbalg 2 '
18 Vv 385.00.04 Kabelbinder 2 -
- 555:02:85 Gabelbriicke, vollst. 1 1
19 5 2.90 Standrohr 2 2
20 555.02.01 Gabelbriicke 1 1
21 555.02.16 } Vierkantsprengring 1 1
22 00.,17.81 Zylinderschraube M 8x35
DIN 912 2 P
23 00.31.00 Scheibe 8,4 DIV 433 2 2
24 455.02.10 ‘ Flachmutter 2 2
25 ¥ 01.00.14 Runddichtring 20x2,5 2 2
26 57.06.11 | VersehluBschraube 2 2
2T 00.17.81 Zylinderschraube M 8x35 2 2
20a 555.02.02 Gabelschaftronr 1 1
—_—

>
L0



T - I = 1 . _ 2
N Gruppe: Telegabel/Telegabel voldiste, Scheinwer
] Seitenstrahler

Bild-
Nr. ET-Nr. Benennung

AL

oo

o

BScheibe 8,4 DIN 433
0210 T™achmutter

C

N

»’
)
.
%)
-
-
&
Q

A
f_
W€

Ny = O
nkoa &
DT
O
L]
Jolo
Pagiho
*3
POl
8
0]
lI_l
}
[§

m i

Wi e ro Mo

() ]1 29 c ~Ahealrantenhratiho 5_.,-“)7:
8 AR ] .2 . HNehall LSCIIUaUDE o AL )

et (A G -k EeTa il !
L L T T T T

O

o oW
M

(W e

00%33.50 Sche 6,4 DIN 90
T 421 .03 Buch

97 «21 .04 Hiils
55302425
5 F 224 Scheinwerferhalter rechis
5(C Scheibe A 6,4 DT 9021

. i = as s
v 00.29.34 Sicherungsmutter VM 6

L g L
i s

ww
—1
(@] %]
b
L] -
WO
wWinro
-
kD

A =g - E o - 14+ e T4+l
ba 55502.13 cheinwerferhalter links
o2 oMo 3 €1 eriex
6 S55_02 A ahasnwrerferhal » rachite
—t e P} el e !-"_ ieiniwerieriia er I Lo

600122

ST G N S S



600123

Gruppe: Teleckopgakelf?orderraékotflurel
Bild- LK LK

£ 00 T
Nr. ET-Nr. Benenmung 60 600 L
1 555.06.98 Vorderrad-Kotfligel (Farbe) 1 -

NS T )

e RS |

n

555,006,909

Vorderradkotfliigel
(nichtrostender Stahl)

=

Scheibe 6,4 A

lerscheibe B 6 D ¥ 137 A
hgkantmuitter ¥ 6

934

ter Jremsschlauch i

lter Tachowelle 1

), 4

%!



23

600129

Gruppe:

anker mit Br -
ter vorn, Gasgzvu
Bild- LK K
Nr. ET=Nr. Benennung 600 600
1 6x30
il /)
2 DIN 137 4 il
[ 1
st 1 ]
5 st 1 1
6 1 1
T ieh ] 1
. K 1lemm [ 1
’] Hebel 1 1
10 | Hebel 1 1
Tl Tede 137 1 1
12 ¢ 1 1
13 11
14 1 '
15 volist. 1 1
16 1 1
17 LI
1o secheg-—

05.15.,
05415.
18.15
e 1 e
05.15.
S5 57
20.19,

J hath =S (R

N



600129a

Gruppe: '

Bild-
Nr.

ET=Nr.

—

Lt

A



— — — N — 0 | — eV ol ' T 1 % opr] — | = I -

(3] mn
4 A4
= =
] A T
\ —iO —~
B e i ides %o
C Q= @ »L oo ¢
e ol o slo s
) ol o Sl e 3
A ¥ s — 1
f o [ ke
.W._ b AR | Lo
n_ ] B (o] {al]
b PO o —i
y T o wls
= 0 sl
oi<q e free
- ol = o=
“ dml o o v
als ] S
- ol M o
o “ @ W O fuct
Y -—.b DJ |_.|L -t -_l.m
-1 Pl o wif ©
S ] of =
m il o wn b

600 126

gt



Gruppe: Verl

aritranic] oS IN Vot Tea cid By
enverLilegleung, fLiet tengsasten

Bild-
Nr.

i

Benennung fiir wWelb 600

71

Klebebhild "Tlorett" links 1
Klebebild "Florett" links
K¥ebebild "KK" 1

I |
= ==
A
)
oo
] P

B

i
1§ =] 1
L o (%]
A AJTRRTTR T 3T
- -
! ] ]
- -
o 5 P
IO — v

[

7nwrn
D

1+

=

J1
IV el U
Jl

-
O
. -
o]
(1]

NN 2044

r welb i

600 126

~S



600 125

Gruppe: Verkleidungen/

Lenkerve

Bild- LK LK
Nr. ET-Nr. Benennung 600 600
- 535.07.92 Verkl equer vollst. (weiB)
ohfte ebebilder 1 -

1 Verkleidung 1 —
2 Windschutzscheibe 1 -
3 Leder ] -
il | Flachkopfschraubhe AM 5x10

DTN 84 (Kunststoff) 7 =
5 00.20.31 Secha-wriﬁoclcr M5

DI 934 T -
- 27.00.28 Klebebilder "KREIDLER 1 =
- 535.07.93 Verkleid anm, vollst. (weiB)*1 -
- 535,07 «94 Verkleidungz, vollst. (blau)¥m 1

R {’m14 ”lcveblLﬁﬁWﬂ)
1 535.07.46 A Verkleidung ( 1 1
2 535.07.09 ‘ “inﬁﬂchukzscheioe 1 1
3 535.07.10 E Keder (.
4 00.17.5 | Plachkopfschraube Al 5x10
| DIN &.’1 {--.'L;.Z", ‘t—uofl) T 7

5 00.20.31 Sechskanimubuer M5

DIN 934 T 1
6 | Krebebil 1

-3 1

N0 0o

A S (i A, R et o e
Co=1 Wil ) = O

%
']
P

n
: W
O O
A olo ¢
oW ol
L ] "
N - oML

o OO

= e s

- -
Ot

- L]

O W Of—s
O O

&

535.07.21
0017 f{)
UM el (e8e
78§.01.05
585.01.9

| Klebebild
Klebebild
Klebebild
links

Halter

Federscheibe B O

Scheibe

Halter rechts

Sechgkantmutter
dersgcheibe B 5
] b H

Dichtungsring

_LﬁPﬂEOﬁP“”ledDe

Digtanzatick

Abgtandhalter

1

=

vl o |
i

O

L

by

- =1

PR PO MMM =DM

I

|

SRR L O |

PRl OO PN =S NN

P
6



Gruppe: (raoftist

Bild- LK
Nr. ET-Nr. Benennung 600

2 * Klebebild
3 KLEBHBILD

o] 495,00.90 el abschliebar -
9 435,08.01 Yanklager

11 U018 iberdichtung |
—~— . 12 T7.51.90 Krartstoffhann 1
»

—=2
13 00.93.95 Kraftstoffschlauveh 230 mm Lang
12 | 13
~.
—

600127

N



Gruppe: qider+iremsen/Bremsschlaiich

|

Bild~ LK

Lt '
Nr. ET-Nr. Benennung 6UU  BHLUL
1 \ 510798 Bremsschlauch i 1 l
2 V 5T+0°1 ot Schutzkappe I 1
3 v HT+0Ta 21 Hohlischraube 1 1
4/0 ¥ w0,T70.30 Dichtring A 10x14 2 2
- 5706441 Halter riir Bremsschlauch | 1

f
I

K 545 147

hB



Gruppe: Rider+Bremsen/ Bremszang®y geperatursitze [

Bild- LK LK |

Nr. ET-Nr. Benennung 600 600 L
1 v 00.17.82 sylinderschraube M 8x3U
DIN 1912 “1lnbus Plus” 2 2
2 QUL 31.00 ScHeibe 2 2 '
3 ¥V 5T7.06.60 Bremszange, vollst, 1 1
- V 06.17.01 A Reparatursatz "Bremsbeldge" 1 1
4 06,1710 Belaghalter 1 1
5 D68 17.11 tederring 1 1
6 B6¢17.12 Schraube 1 1
T Belag innen) nur im Rep. 1 1
o] Belag auflen) Batz 1 1
06.17.01 lieferbar
- Spezialfett, handelsiibl.
10 ¥ 6178 Reparatursatz "tlhrungsbolzen™ 1
rihrungsbolzen (einzeln nicht
lieferbar) 2 2
11 V 0641T7.19 O-Ring 4 4
- Spezialiett, handelsiibl. 1 1
12 0641720 Scheibe 2 2
13 06.17.21 futter 2 2
14 06.1Te22 Staubkappe 1 i
15 + Vichtring 1 1
16 + Kolben 1 1
1T VW 086.,17.65 3taubkappe 1 1
19 V 0U6.1T7.06 Entlifterschraube 1 1
19 06,17.09 Bremstréiger 1 1
20 ¥ 06.17.008 Sicherungsblech 1 1
21 v 06.,17.07 Cummilager 1 1

+) aus Sicherheitsgriinden werden diese Teile
nicht eingzeln geliefert. Bei Undichtigkeiten
am Bremskolben ist die komplette Brems-—
zange zu tauschens

K 545146

9



Gruppe: Rider+Bremsen/VorderrafidVerbundrad), Brems—

scheibe
Bild- LK LK
Nr. ET=-Nr. Benennung 600 600 L
- ¥V 00.96,16 Drahtreifen 2 3/4 - 17
reinforced 1 1
- ¥ 00.96.26 Seéhlauch 2 3/4 - 17 1 1
- ¥ 00.96,50 Helgenband 1 1
- 67.46.98 yerbundrad, vorn 1 -
- Verbundrad, vorn - 1
1 Dok 36, 09 * lﬁhlqe 1 1
2 67:49.03 Senkschraube 6 6
3 67.49.04 Scheibe 6 6
il 00.26.54 Hutmutter M 7 DIN 9686 6 6
5 06.15.76 Distanzrohr, H1,5 mm lang 1 1
o 00.61.04 Hollenkugellager 6201 Z/C 3
DLW 625 2 2
‘s 06.15462 Hitnehmerring 1 1
e 67.35.05 Distanzhiilse [ 1
& 67 .46.04 Deckel 1 1
9 565.01.01 Steckachse 1 1
10 67635405 Distanzhiilse 1 1
11 67435407 Halter 1 1
12 00.31.10 Scheibe 13 DIN 433 ] 1
13 365421403 Achsmutter 1 |
- 06.,16.03 Schutzkappe 1 1
14 00.29.34 Sicherungzsmutter Vi 6
D1N 29380 5 B
46 V¥V  6T.35.02 Bremsscheibe 1 1
- 06,10.33 Senkschraube m. Innenseclis—
kant p) )
K 5451450 48 00.43.57 federscheibe B 6 D&M A 37 5 5

#) telge ist mit einer Malsgruppe gsekennzeichnet -
abzulesen nach Demontace des Reifens. Beil
Hestellung unbedingi="Madzrruppe angehen.

30




Gruppe: i:der+yremsen/dinterrad {¢erpunirad) mit srems—

deckel, Kettenrad, Kette

Bild- LK LK
Nr. ET=Nr. Benennung 600 600 L
- Vv 00.96.77 Drahtreifen 3-17 reinforced 1 1
- ¥ 00.96.3° defilauch 3—17 1 1
~ v U0.96.99 i'elgenband 1617 /21 i 1
- 674597 verbundrad hinten, vollst.
ohne Bereifung 1 -
- M verbundrad hinten, vollst.
' ohne Bereirung - 1
1 6" 16.UY velge 1 1
2 AU.61.04 xugellager 62V1 4/¢ 3
Dip 625 2 P
3 06,15.76 pistanghulse i 1
4 00.26.54 Hutmutter 6 &)
5 67.49.04 Scheibe 6 6
b 6T7.49.03 Senkschraube 6 6
- 65.,02,96 Bremsdeckel, vollst, i 1
7 06,16.3D Bremsdeckel, nackt 1 1
8 v 06,1582 Bremsbackenpaar, vollst. 1 1
9 06,15,86 } Ruckzugreder 2 2
10 06415484 sremsnocken, vollst. 1 |
" 06.15.88 Scheibe 2 dick ] 1
12 06.15.68 Scheibe 0,6 dick ' 1
13 06.15+71 zahnscheibe ] 1
14 U6.15.67 Secaskantmutter ; |
15 06,16436 Bremshebel 1 1
16 06154771 Stoldiampfer 1 1
17 00.10.92 Sechskantschraube i Tx3¢
DIN 931 3 3
~ V 565.,02,03% Abreilschraube 2 2
- 00,43 ,66 ederscheibe B T4DIN 137 5 5
2 19 565.02.95 Zahnkranztriger, vollst. 1 1
K 544 145 18 06,16,34 Stiitzring 1 1
20 00.60.33 Kugzellager 6004 2RS/C3
“DIW 685 1 1

#) Nach gesetzlicherVorschrift muB das Kettenrad

mit dem Hip%errad~fest berbunden sein

- 2



K 544145

Gruppes Rider+Bremsen/Hinterrad ({¥erbundrad) mit Brems—
el
ELa

deck

Kettenrad, Ketie

Bild-

Nr.

ET—NZ‘ .

Benennaung

ind
—_—2

i
tad

W2 oSN
= AD -] NN

o

v

v

B 14

67.,02,06
00,29.33

565.02.06
3@5L33.01
14.09.006
6T . 32403

"05.02.02

et s Rt st S

Hilse

J¥aHerungsmutter VM 7
DIT 980
Sechskantmutter SW 21
Steckachse

Scheibe

Achsmutter
Bremshalter

Kettenrad 7

535,01, 02

00.93.15
265.02.19
36?.52 02

= 39
Rollenkette 1/2 x 1/4x7.75
106 CGlieder einschl, Schlof
Kettenschlol
Kettengspanner rechis
Kettenspanner links
Scheibe 7,4 DIN 125
Sicherungsmutter NM 7T

DIN 960

sappe

- P

Ik

p QT U T e ¥ SR G St W SR SEE S TS ; | —

LR

)



600136

Gruppe: Elektr. Anlage/Scheinwerfer

Bild- LK LK
Nr. ET-Nr. Benennung 600 600 L
/35w 1 =
s 1 o
— 1 -
g ihe 1 -
21 1 -
22 1 -
273 1 -
- {lebebild "KRETIDLER" 2 =
27 Distanzst.f.Scheinw./Blinker: 2 -
- Scheinwerfer, vollst.
H 4 12 V 60/55 W - 1
- Scheinwerfereinsatz, vollst.- 1
20 A Lampenfassung
21 ¥ —Glthlampe H 4 12 V 60/55 W - 1
22 Gehduse - 1
23 Kabeltiille - 1
- Stecker 3-polig - 1
24 %ahnscheibe 2 2
25 Federscheibe B 8 DIN 137 4 4
26 Sechskantschraube 2 -
26 Sechskantschraube M 8 x 12
DIN 933 2
- Distanzst.f.Scheinw./Blinker = 2
- Stecker 3-polig (Fassung H4) - 1

ES



600136

Gruppe:

Blektr.

Anlage /Rilckliéht), Horn

Bild-

Nr. ET=Hr.

Benennung

N
=

fop
(SR =

O

(SR
Sy

- 87.87.93

87.81.43
87.8144
v 87.87.07
87.81.41
678701
Q0 .20.10

00.43.57

B

OMND CT—3 AW\ o DD

31.03.04
003350
1 0017 31

£ 0 A L) 7
o.1c.02

o

12 ¥ 08.18.63

13 00.10.49

14 00.33.50
15 585:06.97
16 00.43.57
18 00,20.10

15 585.06.98

SchluB-Brems—Kennzeichen-
lgmehte, vollst.

Tinsenschraube

Scheibe

Lichtaustritt

Lampentrager

Gehiuse
Sechskantmutter M 6 DLN 934
federscheibe B & DIV 1
Beilage
Scheibe A 6,4 DLW 3021
Sechskantschraube M 6x30
DIN 931
G1lihl
Rilcklicht
Glithlampe 12V 21 W f.
Bremslicht
Sechskantschraube
DIN 231
Scheibe A 6,4 DIN 9021
wederscheibe B &6 DIN 137
Sechekantmutter M & DLIN 234

Horn

.amp

b
D
5]

=

A

i1

M 6x40

S A% TR o Xy Jp

RS BRI L

[R®]

(o]

e 7]

Y

- N —

NN

T A

PR =2 NSO



Gruppe: . b§ anantrieb, 'Tachowelle
Bild- )]
Nr. ET-Nr. Benenrung 600

7
10
11
1
12
1 4
15
16
A7

600 137

LOCKDL1T,

hiusedeckel

Linsenschraube M 4x12

137
Gummidi
prenza
'achometer
Hodenplatte
¥ L Sp— te
34 06x1

31X
516 I s KO bx2
;) Ay *7‘:"\]

27.78.96
27.78.90

A

N & DLN 960

JENT. ¥ S R



600134

Gruppe:

eifurigen, VYerbinder

(

Bild-
Hr- ET—NI‘-

Hoh 05,96 &
1 AT
e 1
- N 19w 36
1 I
- [ 9 <] | ]
= U@.F(.952
i
o ! o)liofj

il 3, asseleitung z.

Fi eleltung 2Z.

5 o] 2, istrangs z. B

o] 4 heibe 4 O

[ e 21 jechskantnutter
i ] Ze B2

schalter vorn
9 36H.V0 U4 Kabelbinder

10 HE5.05414 Kabelstrang zu Sicherungen
{

<U3.00 Leltungsverbinder m Siche-—

12 3 I T i 71| Schmelzsicherung 8 A

i3 Z. COC
= 2. Cockpit
e ergehiuse
14 %2+ Heeck

ler G<polig

3 - - L
hraube [ 0x1<Z




600134

Gruppe:

Bild-
Hr L] ET—NI‘ L

Benennung

ierschelbe

P s Y

4%

L S . s,

N SREee



600139

Grupp.g mlektr.,

Bild-

S LK
Nr. ET-Nr, Benennung 600 600
1 Blinker vorn, vormont. 2 2
£ L Blinkerhalter vorn (karbe) 2 2
- Blinkleuchte, vollst. 2 2
3 "I Schraube 2 2
46 Gehiuse m. Hohraufnshme 2 2
5 Lampentrizer 2 2
f Lichtaustritt 2 2
8 u} )j 36 Schraube 4 4
- 08. 18 64 (:Lithlampe 12V 10W 2 2
9 ' Kabelstrang z. Blinker vorn 1 1
10 Halter fir Steckverbinder 1 1
11 Scheibe A 6,4 DIN 92021 3 3
12 Federscheibe B 6 DIN 137 3 3
13 Sechskantschraube M 6x12
DIN 933 3 3
14 Spannband 1 1
15 Gerédtehalter 1 1
16 Batterieunterlage 1 1
7 Akkubatterie, vollst.
12 v, 7 Ah 1 1
18 } Zntliftungssehlauch 1 |
19 Kabelstirang z. Blinkgeber,
vollst, 1 1
20 A Steckhiilsengehiuse 1 1
21 Blinkgeber 1 1
= 1 Halteklammer
(nur bei ULO-B 1 1
22 Blinkleuchte hit
4 ’t*ﬂZFWtELle e 2
- Q8. 18.64 r ] 12¥ 10W 2 2
—



\

i
Gruppe: Elektr. Anlage/Blinkanlage

\

|

Bild~ LK LK
Nr. ET-Nr. Benennung 600 600 L
23 585.08.06 Blinkerhalter hinten 1 1
24 00.11.16 Sechskantschraube M 6x16

DIN 933 2 2
25 00.33.50 Scheibe A 6,4 DIN 9021 2 2
26 00.43.57 Federscheibe B 6 DIN 137 2 2
27 00.20,10 Sechskantmutter M 6 2 2
28 585.08:89 Regler 1 1
29 585.01.,07 Halter 1 1
30 BE5%05.13 Kabelstrang z. Regler 1 1

600139

19



OGruppes Zubehir/SchloBgarnitur

Bild- LK
Er. ET-Hr. Benennung 800

535.11.98 SchloBgarnitur 1

«01 .97 LenkechloB 1

27.00.74 ZindschloB i

27.77.98 SchloB8 f. Tankabdeckung 1

+ Schliiszal 2

+) Beti Bestellung Schlissel-Nummer angeben,

Gruppes Sortimente/Satz Motordichtungen,

Satz Kugellager

Bild- LK
Hr, ET-Hr. Benensuag 800
00.01. 116 Satz Motordichtungen, vollst.
00.31.06 Paposcheibendichtung
00.,70.04 Dichiring € 12 x 16 UIN 7603
00,7017 Lightring C 32 x 38 UIN 7603
00.70,22 vichtring C 14 x 18 WIN 7603
OO &7 7453 Radialdichtring A 10 x 28 x 7
DIN 3760 f. hickstarterwelle
0¥, 00,20 Radialdichtring 15 = 24 x 7
DIN 2740 f. Keilwelle
31 005 Radialdichiring 20 x 28 x 4
DI 3760 f. Schalthebelnabe
241 . 00,596 Radialdichtring 20 x 20 x 8
f. Kurbelwellse
150627 Dichtscheibe
15.51.04 Runddichtring
315:01.06 Dichtung f, hupplungsdecxel
315,01, 0 Gehiusedichtung
FES 0305 Zylinderfuldichtung
315:03,06 Zylinderkopfdichtung
315.03.08 Dichtung flir Ansaugstuizen
3151310 Abreiflschrauvbe
00.01,11 Satz Kugellager, vollst. 1
00.61.00 Kugellager 6201/C3 DIN 625
f. Vorgelegewelle 1
00.60.31 Kugellager 6004/C3 DIFR 625
f. Vorgelegewella
00.61.30 Kugellager 6302/C3 DIN 625
f. Keilwelle 1
00.61.01 Kugellager 6202/C3 DIN 625
f. Kellwella i
00.63.03 Kugellager E 20 DIN 615

f. Kurbelwelle

Y

U0



Gruppe:

Zubehdr/Schloflgarnifur

Bild-
Nr.

ET-Nr. Benennung

Sonderzubehdr/Packtaschgghatter, Packtaschen

535.01 .9& SchlofBgarnitur

535401397 Lenkschlod m. 2 Schliisseln
2T.00. 74 Ziindschlo®

435.01.06 I Sitzbankschlof

3354#04.,05 a* Schliissel

*) Bei Bestellung Schliissel-Nr., angeben.

[T 0 S St S =

ET=Nr.

Benennung

09.10.20

0?31‘3321

09.10.06/07*
09.10.06%
09.10.07%
09.40415

O 10.14

*) Bei Bestellung unbedingt Tarbe

Packtaschenhalter links

Pagktaschenhalter rechts

Packtaschenpaar,; vollst,

Packtasche links, volist

Packtasche rechts, volls
Befestigungsfeder
Schliissel

schwarz oder leuchtorange.
Orfolgt keine Farbangabe, wird Packtasche
in schuwarz geliefert.

angebens

) =3 b =

"I

== . ¢

o

WA

i




Gruppe:

Sortimente/Satz Kugellager

Gruppes Sortimente/Satz Motordightunzen
Bild- LK LK
Hro ET-NI'. B‘n.nu‘ 600 GOU L
20.01.11§ Sztz lotordichtungen vollst. 1 1
00.31.08. i Pappscheibendichtung 1 1
00. 70408 M Dichtring C 12x16 DIN 7603 2 2
00.70.17 Dichtring C 32x3& DIN 7603 1 1
00,.70.22 Dichtring ¢ 14x18 DIN 7603 1 1
00.77.53 Radialdichtring A 16x28x7
DIN 3760 f. Kickstarterwelle? 1
01.00.20 Radialdichiring 15x24x7
DIN 3760 f. Keilwelle 1 1
01.00,51 Radialdichtring 20x28x4
DIN 3760 f. Schalthebelnabe 1 1
01.00.56 Radialdichtring 20x30x8
DIN 3760 £, Kurbelwelle 2 2
15.06.24 Dichtscheibe 1 ]
15.51.04 Runddichtring 1 1
315.01.06 Dichtung £, Kupplungs-
deckel 1 1
3154901410 Gehdusedichtung 1 1
315.03.05 ZylinderfuBldichtung 1 1
315.03.,06 Zylinderkopfdichtung 1 1
315.03.08 Dichtung filir Ansaugstutzen, 1 1
315, 13.10 Abreibschraube 2 2

Bild- LI
Nr. ET=Nr. Benennung 600
00.01.117 824z Kugellager, vollst, 1
00.61.00 Xugellager 6201/C 3 DIN 625
£, Vorgelegewelle 1
00.60.31 ¥ugellager 6004/C 3 DIN 625
f. Vorgelegewelle 1
00.61.01 Kugellager 6202/C 3 DIN 625
. Keilwelle 1
00.63.03 Kugellager H 20 DIN 615
f. Kurbelwells 2
00061.30 Kugellager
f. Keilwelle 1

4%



